
llll .l ?lili
OBJEDNÁVKA č. 1031/2021/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

60200 Brno

Objednáváme u Vás:

Čkalovova 942, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt), na komplexní

rekonstrukci prostor školní kuchyně a výdejny z objektu školní jídelny v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 1 4 .12. 2321 WQĚVŠKQSLĚEEWKRM

Na účet „ i“

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

...-r url:-nn....



OBJEDNÁVKA č. 1031/2021/IM/O



Příloha k objednávce č. 1031/2021/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Identifikace zadávající Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace

organizace (Dotčený Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava

subjekt): IČO: 64628183

Kontaktní osoba
dotčeného subjektu:

Kontaktní osoba na

krajském úřadě:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na komplexvní rekonstrukci

prostor školní kuchyně a výdejny z objektu školní jídelny v Základní škole, Ostrava-Poruba, Ckalovova 942,

příspěvkové organizaci v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a

právního poradenství voblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázg: Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je komplexní rekonstrukce prostor školní kuchyně a výdejny z objektu školní

jídelny.

4) S ' ' '

Hlavní předmět: 45000000—7 Stavební práce

Další předmět: 45214200—2 Stavební úpravy školních budov

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

20 320 075,31 Kč bez DPH / 24 587 291,13 Kč Vč. DPH

6) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantni informace vztahující se k veřejné zakázce:

NE

NE

NE

Zpracovatel projektové dokumentace: společnost MR Design CZ, s.r.o., IČ: 25388606

NE

Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava—Poruba (místo realizace: Španielova 914/01, 708 00 Ostrava-Poruba)



8)

9)

Lhůta plnění:

2 měsíce — realizace stavby musí proběhnout v době od 1. 7. do 31. 8. 2022 (období letních prázdnin).

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Jeden stavební celek — dle projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Seznam stavebních pracíposkytnutých za poslednich 5 let před zahájen/žn zadávacího řízení včetně

osvědčeníobjednatele o řádném poskytnut/'a dokončen/' těchto praci“ realizace alespon" 2 stavebních

zakázek spoc7'vajl'c/ch v realizaci rekonstrukce stravovacího provozu v objemu prac/8 mil. Kč bez DPH.

Odbornou kvalifikaci pro nás/eduii'ciasobu:

stavbyvedouci— tato osoba musim/t:

. odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o Wkonu povo/ániautorizovaných architektů

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve zněnípozdějších

předpisů, v oboru „pozemnistavby')

. odbornou kva/iůkaci tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staven/šti při realizaci

minimálně 2 stavebn/ch praci (zakázky), které nap/ňujípožadavky uvedené výše (nemusí se však

jednat o identickou referenčn/zaka'zku, prostřednictvún kteréprokazuje účastn/k kva/ifikaa).

Členové hodnotící komise za zřizovatelel tj. Moravskoslezský kraj

Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



“ _

Od: .

Odesláno: středa 15. prosince 2021 15:16

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce

školní kuchyně a výdejny

Dobrý den, .

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha [ Brno [ Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

web: www.mt—legalcom .

k,

Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat,

uložitji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavřeni smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti. '

v.. »„m s..*

From:

Sent: Wednesday, December 15, 2021 8:17 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou, dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro Základní školu, Ostrava-

Poruba, Čkalovova 942, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s označením >>

Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny <<.

Číslo objednávky: 1031/2021/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den



—

kancelář ředitele krajského úřadu

sm; Mk?

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

htt s: www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvaiity, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!



Od:

< Odesláno: čtvrtek 16. prosince 2021 13:32

Komu:

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce

školní kuchyně a výdejny

Dobrý den

uděluji, tímto, souhlas s uzavřením Prováděcí smlouvy k veřejné zakázce pod označením Rekonstrukce školní

kuchyně a výdejny. Číslo objednávky 1031/2021/lM/O.

S pozdravem

Základní škola, Ostrava—Poruba, Čkalovova 942, příspěvková organizace

Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Poruba

mobil:

telefo

e-mail

* www. zsckalovova.cz

Pea maketa cze—gasnarace
Www:;

From:

Sent: Thursday, December 16, 2021 6:52 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny

Vážený pane řediteli,

v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného

investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021 Vám jako Dotčenému

subjektu v příloze zasíláme k odsouhlasení Prováděcí smlouvu k veřejné zakázce pod označením >> Rekonstrukceškolní

kuchyně a výdejny <<.

Číslo objednávky, pod kterým je tato Prováděcí smlouva evidována: 1031/2021/IM / O

V souladu s čl. VIII odst. 4 Rámcové dohody Vás žádáme o udělení souhlasu s uzavřením této Prováděcí smlouvy, a to

formou odpovědi gaatřené zaručeným elektronickým podpisem zpět na tuto e-mailovou adresu. V případě, že osoba

udělující souhlas nebude statutárním orgánem organizace, musí být k e-mailu přiloženo také příslušné zmocnění.

S přáním pěkného dne

kancelář ředitele krajského úřadu

'9 ĚŠWW



Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e-maii:

https:[[www.msk.czz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje ma' zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


